Deutsche Übersetzung: Binterim, Pragmatische Geschichte VII 478.

Erw.: Binterim, Pragmatische Geschichte VII 277.

Post premissam confirmationem¹⁾ reverendissimus dominus legatus publicari fecit litteras indulgenciarum, quas dedit omnibus sacerdotibus, qui infra missarum sollempnia in principio et in fine in concludendo collectam ultimam addiderunt: 'Et famulos tuos N. papam et N.²⁾ episcopum nostros una cum universa ecclesia katholica ab omni adversitate custodi per'³⁾, quinquaginta dierum indulgencias pro quolibet die dominico.

5

¹⁾ Nr. 2066.

²⁾ Die Fritzlarer Handschrift ergänzt nach N.: Gotfridum, also den Namen des damaligen B. von Würzburg.

³⁾ Nämlich: per dominum nostrum Iesum Christum usw.

zu <1451 Dezember 3 oder kurz danach, Mainz>.

Nr. 2069

Ergänzende Notiz zu den Akten des Mainzer Provinzialkonzils, daß NvK nach der Bestätigung der Konzilsbeschlüsse seine auf der Bambergischen Synode verkündete Regelung über das Verhältnis zwischen Pfarr-Rektoren und Mendikanten auf die Provinz Mainz ausgedehnt habe.¹⁾

Handschriftliche Überlieferung, Drucke und deutsche Übersetzung wie Nr. 2068.

Item dictus dominus legatus ad instanciam reverendissimi domini Maguntinensis et suffraganeorum suorum extendit ordinacionem et concordiam factas in sinodo Bambergensi inter rectores parochialium ecclesiarum et Mendicantes ad totam provinciam Maguntinensem et decrevit litteras cuilibet, qui illas habere voluerit, in speciali desuper concedendas.²⁾